BALANCE GENERAL

Al 31 DE ENERO DE 2011
(Expresado en Guaranies)

PASIVO Y PATRIMONIO NETO

Patrimonio Neto

200
215
217
219
216

Capital

Reservas de Capital

Revallo Activo Fijo

Aportes no Reembolsables
Resultados Acumulados
Superavit (Déficit) del Ejercicio

Pasivo a Largo Plazo

224
224
224
224
224
235
243

Banco Interamericano de Desarrollo
Banco do Brasil S. A.

Banco de la Nacién Argentina S. A.
Itaipd Binacional

Otras Deudas del Exterior

Deudas Locales

Cuentas por Pagar Varias

Reservas Especiales

271
271

Autoseguro
Dafios y Perjuicios

Cuentas Transitorias

299

Créditos Varios al Superéavit

Total Pasivo no Corriente
Pasivo Corriente

233
235
237
243
252
253
263
224

Remuneraciones por Pagar

Retenciones

Intereses por Pagar

Cuentas por Pagar

Pasivos Acumulados Varios

Aportes Reembolsables

Créditos Diferidos Varios

Porcién Corriente de la Deuda a Largo Plazo

Total Pasivo Corriente
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO NETO

G.

910.000.000.000
16.321.128.833
3.595.747.686.982
481.464.372.006
2.112.192.809.991
89.340.894.889

7.205.066.892.701

376.468.837.392
224.805.409.201
293.799.871.825
144.250.604.605
367.496.100.429
154.213.546.111

963.529.835

1.561.997.899.398

11.712.178.379
9.387.655.959

21.099.834.338

12.287.732

12.287.732

1.583.110.021.468

4.733.246.592
10.754.326.080
12.708.708.140
891.808.100.326
621.801.523
1.124.815.018
3.967.704.916
126.073.857.371

1.051.792.559.966

1.051.792.559.966

9.839.969.474.135




